
NODARBĪBU PROGRAMMANODARBĪBU PROGRAMMANODARBĪBU PROGRAMMA   
SKOLĒNIEMSKOLĒNIEMSKOLĒNIEM

IEPAZĪŠANĀS

Paredzētais laiks: 10.00 - 11.00

LEKCIJAS

Paredzētais laiks: 11.00 - 12.30

Ievads -  Pasākums sāksies ar svinīgu uzrunu no RTU
Elektrotehnikas un vides inženierzinātņu fakultātes dekāna,
kurai sekos prezentācija no EVIF Studentu pašpārvaldes, lai
sniegtu ieskatu pašpārvaldē, tās darbībā, lomā fakultātes
dzīvē, kā arī izaugsmes un brīvā laika pavadīšanas 
iespējām.

Nozares pārstāvju lekcijas -  Šajā daļā paralēli
norisināsies divas lekcijas no elektrotehnoloģiju 
un vides inženierzinātņu nozaru pārstāvjiem, kuru
ietvaros būs iespēja gūt dziļāku ieskatu nozarēs, kā arī
iepazīties ar darba iespējām, kas studentus sagaida pēc
absolvēšanas.

LABORATORIJAS

Paredzētais laiks: 12.30

EVIF laboratoriju apmeklējums - Neatņemama daļa no
fakultātes ir laboratorijas, tādēļ šajā daļā apmeklētājiem būs
iespēja apskatīt EVIF laboratorijas un uzzināt vairāk par to
darbību.


